СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

16.11.2023 № 31/6

О согласовании проекта схемы

сезонных нестационарных торговых

объектов, расположенных на

территории поселения Воскресенское

в городе Москве

Руководствуясь Федеральными законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года № 26-ПП «О

размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе

Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,

находящихся в государственной собственности», Уставом поселения

Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Согласовать проект схемы размещения сезонных нестационарных

торговых объектов на территории поселения Воскресенское в городе Москве

(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Воскресенское Гасанова М.-З.Г.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов

Приложение к решению Совета депутатов

поселения Воскресенское в городе Москве

от 16.11.2023 № 31/6

Схема

размещения сезонных нестационарных торговых объектов на территории поселения Воскресенское

№

п/

п

Тип

объекта

Адрес размещения Площадь Специализация Сведения об

использовании

места

Период

размещения

Предложения

по

оптимизации

1 «Ёлочный

базар»

г. Москва, п.

Воскресенское, пос.

Воскресенское,

вблизи д. 26

15 ели, сосны,

лапник

Решение Совета

депутатов

20-31 декабря включить

2 «Ёлочный

базар»

г. Москва, п.

Воскресенское, пос.

Воскресенское,

вблизи д. 40, корп. 2

15 ели, сосны,

лапник

Решение Совета

депутатов

20-31 декабря не включать